
5 JULI 2017. - Besluit van de administrateur-generaal tot benoeming van de leden van 

de erkenningscommissie voor artsen-specialisten met de bijzondere beroepstitel van 

arbeidsgeneeskunde 

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN HET AGENTSCHAP ZORG EN 

GEZONDHEID, 

Gelet op de wet betreffende de uitoefening van de gezondheidszorgberoepen, gecoördineerd 

op 10 mei 2015, artikel 88; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 24 februari 2017 betreffende de erkenning 

van artsen-specialisten en van huisartsen, artikel 3, 

Besluit : 

Artikel 1. De volgende personen worden tot lid van de erkenningscommissie voor de 

bijzondere beroepstitel arbeidsgeneeskunde benoemd : 

1° vier artsen-specialisten, die minstens vijf jaar erkend zijn in de arbeidsgeneeskunde, op 

voordracht van de beroepsverenigingen : 

a) SAELEN, Jacques; 

b) ROTSAERT, Paul; 

c) GERBOSCH, Olga; 

d) VAN SOOM, Ulrik; 

2° vier artsen-specialisten, die minstens vijf jaar erkend zijn en onderwijservaring in een 

universitaire instelling kunnen bewijzen, op voordracht van de Vlaamse 

geneeskundefaculteiten : 

a) GODDERIS, Lode; 

b) BRAECKMAN, Lutgart; 

c) DE QUINT, Pascale; 

d) COENEN, Elke. 

Art. 2. De identificatie- en contactgegevens van de personen, vermeld in artikel 1, worden 

bijgehouden door het agentschap. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de dag die volgt op de bekendmaking ervan in het 

Belgisch Staatsblad. 

Brussel, 5 juli 2017. 

De administrateur-generaal van het Agentschap Zorg en Gezondheid, 

D. DEWOLF 

 


